



**SlipDoctors**  
 2101 Midway Road, Suite 350  
 Carrollton, TX 75006  
 972-999-9998  
 Toll Free 888-436-5404  
 Fax 214-666-3225  
 www.SlipDoctors.com

## 2018 PRICE LIST

### PRODUCTS AVAILABLE ONLY TO SOLUTION PROVIDERS:

Product	Coverage per Gallon (Sq Ft)	Solution Provider Price			Solution Provider Cost		Suggested Install Price per Sq Ft
		Can / Kit	Quart	Gallon	Sq Ft	Tub	
Step 1 (12 quarts/Case)	8,000		8.00		0.01		\$1.00-\$3.00
Step 2 (12 quarts/Case)	4,000		23.75		0.02		
Step 3 (12 quarts/Case)	4,000		8.00		0.01		
Roll-on Bathtub Coating	150 bathtubs			95.00		0.63	\$40-\$75/tub

	Product	Coverage per Gallon (Sq Ft)	Retail Price				Retail Cost				Solution Provider Price				Solution Provider Cost		Suggested Install Price per Sq Ft
			Can / Kit	Pint	Quart	Gallon	Sq Ft	Tub	Can / Kit	Pint	Quart	Gallon	Sq Ft	Tub			
Coatings	Deck Grip	500				105.00	0.21					75.00	0.15			\$2.00-\$3.50	
	Dura Grip	300			65.00	125.00	0.42				35.00	75.00	0.25			\$2.50-\$4.00	
	Floor Grip	500				125.00	0.25					75.00	0.15			\$2.50-\$4.00	
	Tuff Grip	100				115.00	1.15					55.00	0.55			\$3.00-\$4.00	
	Tuff Grip Extreme	100		155.00			1.55					85.00	0.85			\$3.00-\$5.00	
Treatments	Maintain Grip	40,000				35.00	0.01					20.00	0.01				
	Max Grip	400									50.00	0.13				\$1.00-\$3.00	
	Polish Grip	2,400		65.00		250.00	0.10			25.00		75.00	0.03			\$1.50-\$3.00	
Other Products	Adhesive Products - Tapes, Treads, etc.	Many options available	Call or email us for a price quote.														

Accessories	Product Use	Retail Price				Solution Provider Price			
Dual Tool Kit	Cleaning	75.00				60.00			
Dual Tool Pad - Blue (Smooth)		12.00				8.00			
Dual Tool Pad - Purple (Aggressive)		12.00				8.00			
High-Quality Painter's Tape - 1 in x 60 yd	Surface Prep	6.00				5.00			
High-Quality Painter's Tape - 1.5 in x 60 yd		8.00				7.00			
Stone Grip Applicator	Applicator	15.00				8.00			
Stone Grip Applicator - Refill		10.00				5.00			
Polish Grip Applicator		15.00				10.00			
Polish Grip Applicator - Refill		10.00				8.00			
3/8" Nap Roller - Floor Grip, Dura Grip, Deck-O Grip		8.00				5.00			
Tuff Grip 9" Blue/Black Textured Roller		10.00				5.00			
SlipDoctors Primer	Adhesion Promoter	45.00				35.00			
Bonding Agent		15.00				10.00			
Paint Mixer - 1 Gal	Hand Drill Mixer	10.00				5.00			
Dilution Bottle	Product Measurement					5.00			

PLEASE NOTE: All coverage amounts above are estimates. Actual coverage will vary by substrate, conditions and environment.

\*Not Applicable

Rev 1/2018